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สภาพทั่วไปและข้อมลูพื้นฐานขององค์การบรหิารส่วนต าบลภแูลนคา 
 

1. สภาพทั่วไป 

 1.1 ที่ตั้ง  

-  เลขที่  99  หมูท่ี่ 4  ต ำบลภูแลนคำ  อ ำเภอบ้ำนเขว้ำ  จังหวัดชัยภูมิ  36170   
-  ตั้งอยู่ทำงทิศเหนอืของอ ำเภอบ้ำนเขว้ำ อยู่หำ่งจำกที่ท ำกำรอ ำเภอบ้ำนเขว้ำ ระยะทำง 27 

กิโลเมตร 
-  ตั้งอยู่ทำงทิศตะวันตกของจังหวัดชัยภูมิ  อยู่หำ่งจำกจังหวัดชัยภูมิ  ระยะทำง 43 กิโลเมตร 

-  จัดตั้งเป็นต ำบลภูแลนคำ เมื่อปี พ.ศ.2534  

-  ประกำศจัดตัง้เป็นองค์กำรบริหำรส่วนต ำบลภูแลนคำ โดยกระทรวงมหำดไทย  เมื่อ วันที่ 
19 มกรำคม 2539 

1.2 เน้ือที ่    

องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลภูแลนคำมเีนื้อทีท่ั้งหมดประมำณ  78,819  ไร่  หรอืประมำณ  126  

ตำรำงกิโลเมตร (1 ตำรำงกิโลเมตร เท่ำกับ 625 ไร่) 

1.3 ภูมิประเทศ 

   ภูมปิระเทศส่วนใหญ่เป็นที่รำบสูงสลับกับที่รำบลุ่ม ตอนบนและทำงทิศตะวันตกของพื้นที่
มีบริเวณติดกับแมน่้ ำช ี มีเทือกเขำสูงล้อมรอบทำงดำ้นทิศเหนอืและทิศตะวันออก มีพืน้ที่ส่วนใหญ่ที่เป็น
ป่ำไม้และภูเขำ จ ำนวน 57,128ไร่ มีพื้นที่รำบที่เหมำะสมแก่กำรเพำะปลูกทำงกำรเกษตร จ ำนวน 21,691 

ไร่ มีล ำน้ ำสำยหลัก 2 สำยที่ไหลผ่ำนพืน้ที่ ระยะทำง 25 กิโลเมตร และมีแมน่้ ำสำยรองไหลผ่ำนพืน้ที่ 
จ ำนวน 11 สำย ระยะทำง 56.5 กิโลเมตร สภำพอำกำศขององค์กำรบริหำรส่วนต ำบลภูแลนคำสว่นใหญ่
เหมำะแก่กำรเพำะปลูกท ำกำรเกษตรแบบผสมผสำน กำรเลี้ยงสัตว์    

  1.4 อาณาเขต 

  องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลภูแลนคำเป็นต ำบลหนึ่งในจ ำนวน 6 ต ำบลของอ ำเภอบ้ำนเขว้ำ 
จังหวัดชัยภูมิ  เป็นต ำบลล ำดับที่ 6 ของอ ำเภอบ้ำนเขว้ำ ตั้งอยู่ทำงภำคตะวันออกเฉียงเหนือของประเทศ

ไทย มีระยะทำงห่ำงจำกกรุงเทพฯ  โดยคิดตำมระยะทำงเดินรถโดยสำรประมำณ 370 กิโลเมตร 
  องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลภูแลนคำ  มีเขตกำรปกครองที่อยู่ในควำมรับผดิชอบ  จ ำนวน  

8 

หมูบ่้ำน และมีพื้นที่อำณำเขตติดตอ่กับต ำบลและอ ำเภอใกล้เคียง  ดังนี้ 
  ทิศเหนอื ติดตอ่กับ ต ำบลคูเมอืง  ต ำบลกุดชุมแสง อ ำเภอหนองบัวแดง  
      ต ำบลห้วยต้อน  อ ำเภอเมืองชัยภูมิ 
  ทิศใต้  ติดตอ่กับ ต ำบลตลำดแรง้ อ ำเภอบ้ำนเขว้ำ   

  ทิศตะวันตก ติดตอ่กับ ต ำบลชบีน  อ ำเภอบ้ำนเขว้ำ  
      ต ำบลห้วยแย้ อ ำเภอหนองบัวระเหว  
  ทิศตะวันออก ติดตอ่กับ ต ำบลโคกสูง  ต ำบลห้วยต้อน อ ำเภอเมืองชัยภูมิ 
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 1.5 ลักษณะภูมิอากาศ 

องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลภูแลนคำ  อยู่ในภูมิอำกำศแบบมรสุมเขตรอ้น มฤีดูกำล 3 ฤดู  

คือ 

   ฤดูหนำว ประมำณเดือน พฤศจกิำยน -  กุมภำพันธ์ 

   ฤดูร้อน  ประมำณเดือน มีนำคม  - พฤษภำคม 

   ฤดูฝน  ประมำณเดือน มิถุนำยน -  ตุลำคม 

1.6 เขตการปกครอง 

องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลภูแลนคำ  ได้รับกำรเปลี่ยนแปลงฐำนะจำกสภำต ำบลเป็น

องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลตำมพระรำชบัญญัติเปลี่ยนแปลงฐำนะของสภำต ำบลเป็นองค์กำรบริหำรส่วน

ต ำบลตำมพระรำชบัญญัติสภำต ำบลและองค์กำรบริหำรส่วนต ำบล  พ.ศ.  2537   และประกำศ

กระทรวงมหำดไทยประกำศในรำชกิจจำนุเบกษำ มีผลบังคับใช้เมื่อวันที่  19  มกรำคม  2539  แบ่ง

หมูบ่้ำนซึ่งตั้งอยู่ ในเขตองคก์ำรบริหำรส่วนต ำบล  จ ำนวน  8  หมูบ่้ำน  ประกอบด้วย 
 

ตารางการแสดงหมู่บ้าน และผู้ใหญ่บ้าน  ก านัน  ในเขตต าบลภูแลนคา 

ชื่อหมู่บ้าน หมู่ที่ ผู้ใหญ่บ้าน 

บ้ำนหว้ำเฒ่ำ 1 นำยละมุด    โพธิ์ชัย 

บ้ำนแก้งยำว 2 นำยสุพจน์  หล่ำบุตรศรี (ก ำนัน) 

บ้ำนหว้ยน้ ำค ำ 3 นำงบัวหลัน  รุจำคม 

บ้ำนนำอินทร์แตง่ 4 นำยสุนทร   พิลำศรี 

บ้ำนซับปลำกั้ง 5 นำยชัยยำ    ดชัีย 

บ้ำนชีบน 6 นำยบุญตำ  จ ำเริญสุข 

บ้ำนโนนเหลื่อม 7 นำยมนตรี   วำปีทะ 

บ้ำนป่ำปอแดง 8 นำยบุญธรรม  ค่อยชัยภูมิ 

 

แยกเป็นพืน้ที่แตล่ะหมู่บ้ำน 

 หมูท่ี่ 1  จ ำนวน  17,573  ไร่ 

หมูท่ี่ 2  จ ำนวน  11,000  ไร่ 

 หมูท่ี่ 3  จ ำนวน   4,500  ไร่ 

 หมูท่ี่ 4  จ ำนวน   6,496  ไร่ 

 หมูท่ี่ 5  จ ำนวน  18,000  ไร่ 

หมูท่ี่ 6  จ ำนวน   3,000  ไร่   

หมูท่ี่ 7  จ ำนวน  13,500  ไร่ 
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หมูท่ี่ 8  จ ำนวน   4,750  ไร่ 

 

1.7 ประชากร 

  จ ำนวนครัวเรอืนทั้งสิน้ 1,413  ครัวเรือน 

  จ ำนวนประชำกรทั้งสิน้ 4,583  คน แยกเป็นชำย 2,356 คน แยกเป็นหญิง 2,227 คน 

  ควำมหนำแน่นของประชำชน 36.37 คน/ตำรำงกิโลเมตร 

  ควำมหนำแน่นของครัวเรอืน 11.21  หลังคำเรือน/ตำรำงกิโลเมตร 

 ตารางแสดงจ านวนประชากร จ าแนกตามหมู่บ้าน 

หมู่ที่ / บ้าน 
เพศ 

รวม จ านวนครัวเรือน 
ชาย หญิง 

1  บ้ำนหว้ำเฒ่ำ 561 561 1,122 355 

2  บ้ำนแก้งยำว 351 321 672 201 

3  บ้ำนหว้ยน้ ำค ำ 177 171 348 110 

4  บ้ำนนำอินทร์แตง่ 153 142 295 100 

5  บ้ำนซับปลำกั้ง 566 512 1,078 316 

6  บ้ำนชีบน 143 142 285 84 

7  บ้ำนโนนเหลื่อม 279 251 530 163 

8  บ้ำนป่ำปอแดง 126 127 253 84 

รวม 2,356 2,227 4,583 1,413 

   (ข้อมูล ณ  เดือน  พฤษภำคม 2558) 
 

2. สภาพทางเศรษฐกิจ 

2.1 รายได้ 

1.  ประเภทของกำรประกอบอำชีพ  มรีำยละเอียดดังนี้ 

- อำชีพเกษตรกรรม  1,278 ครัวเรือน  ผลิตผลทำงเกษตรที่ส ำคัญคือ  ข้ำว  มัน

ส ำปะหลัง  อ้อย  กล้วย  ยำงพำรำ   

2. รำยได้เฉลี่ยต่อปีโดยประมำณ  30,000  บำท/คน/ปี 

   โครงสรำ้งทำงเศรษฐกิจและรำยได้ของประชำกร     กำรประกอบอำชีพของประชำกรใน

เขตองค์กำรบริหำรส่วนต ำบลภูแลนคำมีอำชีพทำงด้ำนกำรเกษตร เช่น กำรท ำนำ  ท ำสวน  ท ำไร่  อำชีพ

รับจ้ำงและคำ้ขำย  มอีำชีพเสริม  คอื กำรปลูกหมอ่นเลี้ยงไหม  เพำะปลูกเห็ดฟำง กำรทอเสื่อกกและเย็บ

ผำ้ โดยมีรำยได้ตอ่ประชำกรโดยเฉลี่ย จ ำนวน  30,000  บำท/คน/ปี 

 2.2 หน่วยธุรกิจในเขตพื้นที่ 
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-  โรงสีข้ำว       17     แห่ง    -  โรงงำนอุตสำหกรรม  - แห่ง 

-  ร้ำนค้ำ   32 แห่ง   -  ปั้มน้ ำมันและก๊ำซ  6 แห่ง 

-  ร้ำนซ่อมรถ   10 แห่ง   -  ร้ำนค้ำชุมชน    2 แห่ง 

 2.3 แหล่งท่องเที่ยว 

  ในเขตองคก์ำรบริหำรส่วนต ำบลภูแลนคำมีแหลง่ท่องเที่ยวที่ส ำคัญได้แก่   

 2.3.1 น้ ำตกหินดำดทองค ำ     

 2.3.2 ล่องแก่งท่ำสำร   

 2.3.3 จุดชมวิวธำรน้ ำลอด    

 2.3.4 ซับอ่ำง        
 

3. สภาพทางสังคม 

3.1 การศึกษา 

- ศูนย์พัฒนำเด็กเล็ก    4  แหง่ 

- โรงเรียนประถมศึกษำ   4  แหง่ 

- โรงเรียนประถมศึกษำขยำยโอกำส   1  แห่ง 

- โรงเรียนมัธยมศกึษำ   1  แห่ง 

- สถำบันอุดมศกึษำ    -  แหง่  

สถำบันและองค์กรทำงศำสนำ 

-  วัด/ส ำนักสงฆ์        13 แห่ง  

-  มัสยิด      -  แหง่ 

 -  ศำลเจ้ำ      -  แหง่ 

-  โบสถ์คริสต์      -  แห่ง 

สำธำรณสุข 

-  โรงพยำบำลส่งเสริมสุขภำพประจ ำต ำบล    2  แหง่        

-  สถำนพยำบำลเอกชน              -  แห่ง 

-  ศูนย์สำธำรณสุขมูลฐำน   8  แห่ง 

-  ร้ำนขำยยำแผนปัจจุบัน   -  แห่ง 

-  อัตรำกำรมแีละใช้สว้มรำดน้ ำ   100  เปอร์เซ็นต์ 

ควำมปลอดภัยในชีวติและทรัพย์สิน 

-  สถำนีต ำรวจ     -  แหง่            

-  ที่พักสำยตรวจ    1  แห่ง            

มวลชนจัดตั้ง 

- ลูกเสือชำวบ้ำน    จ ำนวน  5 รุ่น จ ำนวน  123  คน 
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- ไทยอำสำป้องกันชำติ     จ ำนวน 2 รุ่น    จ ำนวน  112  คน 

- กองหนุนเพื่อควำมมั่นคงของชำติ    จ ำนวน 2 รุ่น    จ ำนวน  120  คน 

- อื่นๆ (ระบุ) คณะกรรมกำรชุมชนเข้มแข็งและ  อปพร.    จ ำนวน   92  คน 
4. การบรกิารขั้นพื้นฐาน 

  การคมนาคม   

  (แสดงจ ำนวนและสภำพทำงคมนำคมทำงบก) เส้นทำงกำรคมนำคมภำยในต ำบลส่วน

ใหญ่เป็นถนนลูกรัง/ถนนดิน ทั้งหมด 43 สำย ระยะทำง 75,185 เมตร ซอยในหมู่บ้ำนทั้งหมดจ ำนวน 53 

เส้น  ระยะทำง 31,500 เมตร มีถนนคอนกรีตภำยในหมู่บ้ำน ระยะทำง 8,955 เมตร มีถนนลำดยำง

จ ำนวน 4 สำย ระยะทำง 21,300 เมตร 

การโทรคมนาคม 

-  ที่ท ำกำรไปรษณีย์โทรเลข -  แห่ง 

-  สถำนีโทรคมนำคมอื่น  ๆ  3  แห่ง 

-  โทรศัพท์สำธำรณะ  9  แห่ง    

  สาธารณูปโภค 

  -  กำรไฟฟ้ำ ในเขตพืน้ที่องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลภูแลนคำมีไฟฟ้ำใช้ครบทุกหมู่บ้ำน แต่

ไม่ครอบคลุมทุกครัวเรือน  ในส่วนที่ยังไม่สำมำรถด ำเนินกำรได้ ก็ได้จัดเข้ำโครงกำรขยำยเขตบริกำร

ไฟฟ้ำด้วยพลังงำนแสงอำทิตย์ 

-  กำรประปำ มีน้ ำประปำใช้ทุกหมูบ่้ำน ส่วนใหญ่ใช้ประปำจำกน้ ำประปำหมูบ่้ำน 

แหล่งน้ าธรรมชาติ 

1. ล ำห้วยยำงงู    ยำว          15,000 เมตร      

2. ล ำห้วยชีลอง   ยำว          10,000 เมตร 

3. ล ำห้วยโปร่งนก   ยำว       8,000 เมตร       

4. ล ำหว้ยน้ ำค ำ   ยำว  5,000 เมตร 

5. ล ำห้วยถ้ ำเต่ำ   ยำว       7,000 เมตร       

6. ล ำน้ ำชี            ยำว  7,000 เมตร 

7. ล ำห้วยซับปลำกั้ง    ยำว   5,000 เมตร 

8. ล ำห้วยหว้ำเฒ่ำ  ยำว  5,000 เมตร 

9. ล ำห้วยหลัว   ยำว  5,000 เมตร 

10. ล ำห้วยชีบน   ยำว  5,000 เมตร 

11. ล ำห้วยจอ้ง   ยำว  5,500 เมตร      

12. ล ำห้วยไม้ตำย  ยำว  5,000  เมตร 

13. ล ำหว้ยสองพี่นอ้ง  ยำว  2,000 เมตร 
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แหล่งน้ าที่สร้างขึ้น 

1. ฝำย คสล.   จ ำนวน  37 แหง่     

2. บ่อน้ ำ รพช.     จ ำนวน  15 แห่ง 

             3. บ่อน้ ำกรมโยธำ     จ ำนวน   7 แหง่      

4. บ่อน้ ำกรมอนำมัย     จ ำนวน   3 แห่ง 

             5. บ่อน้ ำ สปก.   จ ำนวน            121 แหง่      

6. ระบบน้ ำประปำ อบต. จ ำนวน   3       แห่ง 

   7. บ่อน้ ำอื่นๆ   จ ำนวน  - แหง่     

8. ระบบน้ ำประปำนครหลวง จ ำนวน  1 แหง่   

             9. ระบบประปำ รพช.           จ ำนวน   5 แหง่      

10. ระบบประปำกรมอนำมัย จ ำนน             2 แห่ง 

ทรัพยากรธรรมชาติในพื้นที่  

1.  มีพื้นที่ป่ำไม้   จ ำนวน      57,128    ไร่ 

2.  มีพื้นที่ป่ำชุมชน จ ำนวน    8 แห่ง   เนือ้ที่จ ำนวน  3,521  ไร่ 

- บ้ำนหว้ำเฒ่ำ เนือ้ที่จ ำนวน  2,061  ไร่ 

- บ้ำนแก้งยำว เนือ้ที่จ ำนวน     106  ไร่ 

- บ้ำนหว้ยน้ ำค ำ เนือ้ที่จ ำนวน     150  ไร่ 

- บ้ำนชีบน เนือ้ที่จ ำนวน     760  ไร่ (2 แหง่) 

- บ้ำนซับปลำกั้ง เนือ้ที่จ ำนวน      194  ไร่  (2 แห่ง) 

- บ้ำนโนนเหลื่อม เนือ้ที่จ ำนวน     250  ไร่ 
 

ข้อมูลเกี่ยวกับศักยภาพของท้องถ่ิน  ได้แก่ โครงสร้างและกระบวนการบริหารบุคคล  งบประมาณ

และเคร่ืองมืออุปกรณ์ต่าง ๆ  

 

โครงสร้างและกระบวนการบริหารงานบุคคล 

 

 

 

 

 

 

 
 

นายกองค์การบรหิารส่วนต าบล 

รองนำยก อบต. 
ปลัด อบต. 

รองนำยก อบต. 

ส ำนักปลัด ส่วนกำรคลัง กองช่ำง ส่วนสวัสดิกำรสังคม 

ส่วนกำรศึกษำ ศำสนำและวัฒนธรรม 

เลขำนุกำรนำยก 

อบต. 
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ด้านการเมืองและการบริหาร (Political & Administration) 

ตารางอัตราก าลังพนักงานส่วนต าบลและลูกจ้าง 

กอง/ฝ่าย พนักงาน ลูกจ้างประจ า ลูกจ้างชั่วคราว รวม 

ส ำนักปลัด 

ส่วนกำรคลัง 

กองชำ่ง 

ส่วนสวัสดิกำรสังคม 

ส่วนกำรศึกษำ  ศำสนำและวัฒนธรรม 

7 

2 

2 

1 

4 

- 

- 

- 

- 

- 

6 

2 

2 

1 

3 

13 

4 

4 

2 

7 

รวมทั้งสิ้น 16 - 14 30 
 

 

จ านวนบุคลากร  พนักงานส่วนต าบลและลูกจ้าง  ปัจจุบัน  มีจ ำนวน    30  คน ตำมส่วนรำชกำร  

ดังนี้ 
 

ส านักปลัดองค์การบริหารส่วนต าบล     

1. นำยแสง  ชุ่มฉิมพลี  ปลัดองค์กำรบริหำรส่วนต ำบล  

2. นำงศิริพร  โรมแพน  หัวหนำ้ส ำนักปลัด อบต. 

3. นำงวัฒนำ  กองโฮม  บุคลำกร  

4. นำงปทุมรัตน์  ขวัญทิพย์ธนสำร เจ้ำหน้ำที่วเิครำะหน์โยบำยและแผน  

5. นำงชิสำ  เจอืกุดขมิน้  เจ้ำหน้ำที่บริหำรงำนทั่วไป  

6. จำ่เอกธรรศดนย์  สืบศรธีิญำกรณ์  เจำ้พนักงำนป้องกันและบรรเทำสำธำรณภัย 

7. นำยสิทธิศักดิ์  จี้เพชร  เจ้ำพนักงำนธุรกำร  

8. นำยสุทัศน ์ เกิดผล  พนักงำนขับเครื่องจักรกลขนำดเบำ (รถบรรทุกน้ ำ) 

9. นำยศุภชัย  เพียรหำผล  พนักงำนขับรถยนต์ (ส่วนกลำง) 

10. นำยแสวง  อ้อชัยภูมิ  นักกำรภำรโรง 

11. นำงสุคนธ์  กำบขุนทด  คนงำนทั่วไป 

12. นำยชวัช  แสนรัง  คนงำนทั่วไป 

13. นำยอ ำนำจ  เคสันเทียะ  คนงำนทั่วไป 
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ส่วนการคลัง 

1. นำยไพรทูลย์  วรพล  หัวหนำ้ส่วนกำรคลัง  

2. นำงพุธิตำ  อินทร์ด ำ  นักวิชำกำรเงินและบัญชี 

3. นำงสำวนิธิตำ  อำยุยืน  ผูช่้วยเจ้ำหน้ำที่จัดเก็บรำยได้ 

4. นำงนรินทร์  ละอองชัย  ผูช่้วยเจ้ำหน้ำที่กำรเงินและบัญชี 

 

 
 

กองช่าง 

1. นำยขันติ  เตมนิทร์  ผูอ้ ำนวยกำรกองช่ำง 

2. นำยสำนิต  เฉลียวชำติ  นำยช่ำงโยธำ 

3. นำยนิพัฒน์  ภูอ่อน  ผูช่้วยชำ่งโยธำ 

4. นำยอ ำนวย  หบีขุนทด  คนงำนทั่วไป 
 

 

ส่วนการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม 

1. นำงศิริพร  โรมแพน           หัวหน้ำส ำนักปลัด รักษำรำชกำรแทนหัวหน้ำส่วน

กำรศกึษำฯ  

2. นำงประพันธ์  จีเ้พชร  เจ้ำพนักงำนธุรกำร 

3. นำงสำววิไล  ตรงเมธี  พนักงำนครูองค์กำรบริหำรส่วนต ำบล (ครูผูดู้แลเด็ก) 

4. นำงอ ำพร  อนิทรัพย์  พนักงำนครูองค์กำรบริหำรส่วนต ำบล (ครูผูดู้แลเด็ก) 

5. นำยสมบัติ  ดวงมำ  พนักงำนครูองค์กำรบริหำรส่วนต ำบล (ครูผูดู้แลเด็ก) 

6. นำงณัฐรดำ  พิไลวงศ์  ผูช่้วยครูผูดู้แลเด็ก (ผู้มีทักษะ) 

7. นำงบัวแหวน  เหลอืงค ำ  ผูช่้วยครูผูดู้แลเด็ก (ผู้มีทักษะ) 

8. นำงสำวผกำมำศ  ชิดชัยภูมิ คนงำนทั่วไป 
 

 

 ส่วนสวัสดิการสังคม 

1. นำยเดชศักดิ์  สุนทรภักดิ์ นักพัฒนำชุมชน 

2. นำงสำวณภัทร  จันบัวลำ ผูช่้วยเจ้ำหน้ำที่พัฒนำชุมชน  
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ระดับการศึกษาของบุคลากร 

-  ประถมศึกษำ   จ ำนวน  - คน 

-  มัธยมศกึษำ / อำชีวศกึษำ จ ำนวน  5 คน 

-  ปริญญำตรี   จ ำนวน           20 คน 

-  ปริญญำโท   จ ำนวน         5 คน 

-  อื่น ๆ    จ ำนวน   - คน 

สมาชกิสภาท้องถิ่นองค์การบริหารส่วนต าบล 

ล าดับ ชื่อ - สกุล หมู่ที่ 
อายุ 

(ปี) 

วุฒิ 

การศึกษา 

วัน เดือน ปี 

เกิด 
ต าแหน่งใน อบต. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

นำยนิยม  ดเิรกศลิป์ 

นำยสกล  เฉลียวชำติ 

นำยนพกร  หนชัย 

นำยบุญเกิด  รวดเร็ว 

นำยพีระพันธ์  ใจอดทน 

นำยวรรณชัย  เปล่งวัน 

นำยธวัช         ชัยบุตร 

นำยสำคร       สงิหโ์คตร 

นำยนิพนธ์  แพ้ชัยภูมิ 

นำยสมบัติ  ค ำแก้ว 

นำยมงคล  ช่วยชูวงษ์ 

นำยทองรัตน์  ทิพย์แสง 

นำยอ ำนวย พรมบุ 

นำยหนูแดง  อนินอก 

นำยภิญโญ  เหลอืงค ำ 

นำยพงษ์ศักดิ์  รนิทร์ลำ 

นำงค ำไฮ  หำแก้ว 

นำยสมศักดิ์  กิสันเทียะ 

นำยชัยณรงค์  เถยสูงเนิน 

นำยสมศักดิ์  ภูอ่อน 

1 

2 

5 

8 

3 

2 

1 

1 

2 

3 

4 

4 

5 

5 

6 

6 

7 

7 

8 

8 

44 

43 

41 

44 

50 

47 

57 

38 

34 

52 

49 

47 

47 

47 

46 

40 

56 

37 

44 

49 

ม.6 

ปริญญำตรี 

ปริญญำตรี 

ม.6 

ม.6 

ม.6 

ม.3 

ม.3 

ม.6 

ม.6 

ม.6 

ป.6 

ม.3 

ม.6 

ม.6 

ม.6 

ม.3 

ป.6 

ม.6 

ป.6 

6 ม.ค.2514 

15 ก.ย.2515 

11 ต.ค.2517 

--2514 

3 ม.ีค.2508 

22 ม.ีค.2511 

6 ต.ค.2501 

3 เม.ย.2520 

7 พ.ย.2524 

1 ธ.ค.2506 

24 พ.ค.2509 

21 พ.ค.2511 

1 พ.ค.2511 

3 ก.พ.2511 

--2512 

12 ส.ค.2518 

15 พ.ย.2502 

21 ก.ย.2521 

--2514 

3 ก.ค.2509 

นำยก อบต. 

รองนำยก อบต. 

รองนำยก อบต. 

เลขำนุกำรนำยก 

ประธำนสภำ อบต. 
รองประธำนสภำ อบต. 

สมำชิก อบต. 

สมำชิก อบต. 

สมำชิก อบต. 

สมำชิก อบต. 

สมำชิก อบต. 

สมำชิก อบต. 

สมำชิก อบต. 

สมำชิก อบต. 

สมำชิก อบต. 

สมำชิก อบต. 

สมำชิก อบต. 

สมำชิก อบต. 

สมำชิก อบต. 

สมำชิก อบต. 

 

 


